
 
 

 

 

 

 
 

Zakład Usług Komunalnych 
ul. Czatkowska 2e  

83 - 110 Tczew 

tel.: 58 77 59 383  
58 77 59 367 

 e-mail: wzp@um.tczew.pl 

 

Tczew, dnia 29.04.2022 r.  
ZUK.271.3.10.2022.5 

 

  

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Pełnienie Nadzoru 

Inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy 

Zygmunta Starego na osiedlu Prątnica  w Tczewie”. 

 

Do wiadomości Państwa przekazuję poniższą informację z otwarcia ofert, które odbyło                 

się dnia 29.04.2022 r. o godz. 09:10. 
 

Kwota (brutto) jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi 125.000,00 zł brutto. 
 

Poniżej przedstawiam nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte oraz ceny zawarte w ofertach. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

  

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

Cena łącznie z 
podatkiem VAT 

1 

ATR Sławomir Rytlewski 

ul. Reja 16 

83-110 Tczew 

88 000,00  zł 

2 

DROMAX Piotr Szanser 

Knybawa, ul. Nadwiślańska 7 

 83-110 Tczew 

46 740,00  zł 

3 

Biuro Obsługi Inwestycji „INWEST – WYBRZEŻE” Sp. z o. o.  

ul. Hieronima Derdowskiego 7  
81-369 Gdynia 

104 058,00 zł 

4 

Development Design Sp. z o.o. 

ul. Mikołaja Kopernika 25/2 

76-200 Słupsk 

117 720,84 zł 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

         Podpisał:       

                Przemysław Boleski 
  

    Dyrektor Zakładu Usług 

Komunalnych w Tczewie 
 
 

 
 
 
 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania; 

2. A/a.  


